АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          28.01.2021   №       24 -п

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет от 29.12.2018    № 579-п «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений проекта  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области на                 2018-2022 годы», Дизайн – проектов дворовых или общественных территорий, а также выбора общественной территории, подлежащей благоустройству»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет и в целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий                             п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление от 29.12.2018    № 579-п «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений проекта  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской области на  2018-2022 годы», Дизайн – проектов дворовых или общественных территорий, а также выбора общественной территории, подлежащей благоустройству» следующие изменения:
- в названии муниципальной программы слова «на 2018-2022 годы» читать: «на 2018-2024 годы»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет»: https://ivanovka56.ru/

Глава муниципального образования                                                 С.Т. Байбулатов

Разослано:  администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургский район Оренбургской области, членам Комиссии, в дело

_